

Nyheter från Branschorganisationen Sper

Hans Lord Skarplöth, ATG, är ny ordförande i Sper

– Spers fokus är att stärka konsumentskyddet och öka förtroendet för spelbranschen. Vidare kommer vi att verka för att minska spelandet på olicensierade bolag. Dessa bolag omfattas inte av den strikta reglering som de licensierade bolagen följer där ett högt konsumentskydd är centralt, säger Hans Lord Skarplöth.

Spers övriga styrelse består av vice ordförande Anders Årbrandt, Svenska Postkodlotteriet, ledamöterna Frank Hojem, Svenska Spel, Jonas Lindholm, Kombispiel, Mikael Lövgren, Comeon, Hans Sahlin, Folkspel och suppleanterna Jonatan Hjort, Miljonlotteriet samt Patrick Hämquist, Svebico.

Sper tillstyrker Finansdepartementets förslag för att stärka arbetet mot matchfixning

Finansdepartementet har föreslagit att spelbolag med licens för vadhållning ska få behandla uppgifter om att någon har begått brott. Skälet är att sådana uppgifter kan förekomma i arbetet mot matchfixning. Sper har i sitt remissvar tillstyrkt förslaget. Med matchfixning avses manipulation av resultat av en match, tävling eller turnering där idrottare, tränare, ledare, domare eller andra deltagare försöker påverka utgången i tävlingen, eller enstaka händelser i tävlingen, i syfte att ge sig själva eller andra ekonomisk vinning. Manipulation av resultat ses av många som ett av de största hoten mot idrotten i dag. Med Finansdepartementets förslag ges spelbolagen större möjligheter att upptäcka fusk, bedrägeri och annan brottslig verksamhet. De får också bättre möjligheter att kontrollera och rapportera avvikande spelmönster och misstankar om manipulation av resultat inom sport.

[Ladda ned](#) Spers remissvar.

SpelAkademin 2024

SpelAkademin är en mötesplats för Spers medlemmar och andra aktörer inom spelbranschen, ett viktigt inslag för Spers agerande som spelbranschens enade röst. Planeringen pågår inför SpelAkademin den 6 och 7 november 2024. Vi har ett begränsat antal platser, men om du är intresserad av att delta kan du höra av dig till info@sper.se.

KALENDARIUM

April

- 24 april: Riksdagen beslutar om regeringens förslag att öka konsumentskyddet och bekämpa kriminalitet i samband med spel om pengar
- 25 april: Riksdagen beslutar om regeringens förslag till höjd spelskatt

Maj

- 23 maj: Senaste dag att lämna remissvar på regeringens förslag om ett nytt förbud mot spel på kredit
 - 31 maj: Spelinspektionen redovisar uppdrag om spelkonton ska omfattas av konto- och värdefackssystem
-

OM SPELBRANSCHENS RIKSORGANISATION

Spelbranschens Riksorganisation, Sper, är en branschorganisation som representerar den licensierade spelmarknaden i Sverige, såväl online som landbaserat. Sper företräder elva spelbolag och två spelleverantörer och arbetar för att skapa en långsiktigt hållbar spelmarknad, där både spelare och allmänhet har förtroende för branschen och dess aktörer.

Spelbranschens Riksorganisation
Götgatan 22 A, 118 46 Stockholm info@sper.se, www.sper.se